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SOFTS

PEPSI

PEPSI MAX

VAL PLATE

VAL PETILLANTE

VAL

ORANGE, TONIC, AGRUMES, CITRON, TEA

ICE-TEA PECHE, GREEN

THE GLACE pecH, passioN, FRAISE

LOOZA

ORANGE, ANANAS, ACE, POMME -CERISE, TOMATE, FRAISE
GINI

FEVER-TREE

AROMATIC, RHUBARB, ELDERFLOWER, MEDITERRANEAN, CLASSIC
RED BULL

CECEMEL

CAFE LATTE FROID

PERRIER CITRON

2.4
2.4
2.4
2.4
2.4

2,6
3.8
2.6

2.6
3.8

3.8

3.5

&
&

CHAUDS

ESPRESSO

CAFE

CAPPUCCINO CREME FRAICHE, MOUSSE DE LAIT
LAIT RUSSE

LATTE MACCHIATO

SPECULOOS, NOISETTE, VANILLE

CHOCOLAT CHAUD CECEMEL
VIENNOIS

THE

MENTHE, CITRON, FRUITS ROUGES, CAMOMILLE, EARL GREY
VIN CHAUD

AMARETTO, RHUM

CHOUFFE COFFEE

(o) (o)

IRISH COFFEE (JAMESON)

ITALIAN COFFEE (AMARETTO)
FRENCH COFFEE (COGNAC/CALVADOS)
BAILEY'S COFFEE (BAILEYS)

2.4
2.4
238
3.2
3.2
3.8
2.4
238
yR



SOFTS & CHAUDS
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AU FUT

PRIMUS (25cL/33cL/soci/metre) - 2.4/2.8/4.2/24

SCOTCH (25cL/33cL)
TONGERLO BLONDE ¢
CHIMAY BLEUE o+
CHARLES QUINT s 5

BLONDES
JUPILER 0,0%

DUVEL (s66/TRIPEL HOP) 6 6°/8 5°/9 5

TRIPEL LEFORT s¢°
TRIPEL KARMELIET s 4
TRIPEL WESTMALLE 55
OMMEGANG ¢
CHIMAY VERTE 1o
CHIMAY BLANCHE &
VAL-DIEU BLONDE ¢
SUPER 8 BLANCHE 49

DESPERADOS 5,
ENTRE NOUS 5.7

3.5/4.2
4.7
4.7
4.7

25
4.7/4.9
4.7

4.7
4.7
4.7
5.2
4.7
4.7

A

4.5
14

L

BRUNES & AMBREES

WESTMALLE BRUNE 7
ROCHEFORT /10) 9,27/11,3°
CHIMAY BLEUE o
ORVAL 4>

SUPER 8 IPA ¢

FRUITEES

HOEGAARDEN ROSEE
MYSTIC CERISE
PECHERESSE
SOMERSBY

LE METRE DE BIERES (10+)

4.7
4.8
4.7
4.9
4.7

3.7
3.7
3.7
4.5



BIERES




VINS BLANCS

CHARDONNAY sec

BEANDO BLANC sec

MASSAI VIOGNIER sec

FINCA TERRA rruité

RUDESHEIMER ROSENGARTEN poux
MONBAZILLAC MOELLEUX

VINS ROUGES

CABERNET SAUVIGNON cHiL/
MASSAI SHIRAZ sup AFRICAIN
PINOT NOIR ALsAce

PRIMITIVO DI MANDURIA pouiLLES
LE VIN DU MOMENT

VINS ROSES

CAPE 312 sup arricain
ROSE PAMPLEMOUSSE

3.8
4.2
4.8
4.2
4.8
5.2

3.8
4.8
5.2
5.4

3.8
3.8

19
2]
24
21
24
pl)

19
24
26
27

19
19

BULLES

MARTINI BELLINI
CAVA MAS D'ANCOSA sec
CHAMPAGNE

30
pl
90






VODKAS
ERISTOFF BLANCHE
ERISTOFF ROUGE
GREY GOOSE

RHUMS

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI RAZZ (rramsorse)
BACARDI CARTA ORO
BACARDI OAKHEART
BACARDI 4 ANS
PREMIUM

THE DEMON'S SHARE
KRAKEN

BUMBU

DICTADOR 12 ANS
DIPLOMATICO

DON PAPA

5.5
5.5

vy o~ oo O~ O~

O O O

10
10
10

70
70

120

75
75
75
75
80

GINS
BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY BRAMBIE / CITRON

BOMBAY + FEVER-TREE
PREMIUM

SIR CHILL - ELDERFLOWER

6.5

6
8.5

12

MARULA POMEGRANATE - AROMATIC 12

JUNGLE GIN - ELDERFLOWER

COPPERHEAD - MEDITERRANEAN

NORDES - MEDITERRANEAN
GIN MARE - MEDITERRANEAN
AUTRES CHOIX SELON ARRIVAGE

WHISKIES

WILLIAM LAWSON'S
JACK DANIEL'S
JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S APPLE
PREMIUM

SHANKY’S WHIP
LAPHROAIG
NIKKA (aponais)
OBAN 14 ANS
BELGIAN OWL

12
12
12
12

5.5
6.5
6.5
6.5

10
12
12
12
15

80
75

70
80
80
10



S10001v




LES CLASSIQUES
PISANG 5
CAMPARI ORANGE 5
BATIDA ANANAS 5
MALIBU ANANAS 5
PASSOA ORANGE 5
SAFARI ANANAS 5
PINEAU DES CHARENTES 4.5
PORTO ROUGE 4.5
MARTINI (sLanc, ROUGE, FIERRO ET ROUGE $ANS ALCOOL) 4.5
PICON VIN BLANC 6
VODKA CARAMEL BEURRE SALE 6
SANGRIA (rost, rouct, BLANCHE) 5.5

SHOTS
TEQUILA CUERVO
TGV (requiLa, GiN, vopka)
CAPTAIN FLAMME
GOLD STRIKE
VODKA CARAMEL BEURRE SALE
JAGER
SPERME (maLBU, CREME FRAICHE)
FLUGEL ¢+
PEKET

MELON, VANILLE, CITRON, GAUFRE, FRUITS DES BOIS, SPECULOOS

Ul W WWwwwwww

ALCOOLS
BLANC

COUILLE

GET 27

JAGERBOMB

RICARD
DIGESTIFS

AMARETTO

LIMONCELLO

COINTREAU

BAILEY'S

CALVADOS BOULARD
COGNAC BARON OTARD
COGNAC BISQUIT ET DUBOUCHE
ARMAGNAC

CRUCHES

CRUCHE SANGRIA
CRUCHE ALCOOL

3.8

5.5
3.5

50
55
55
65

25
30






COCKTAILS
VODKA FRAISE

MOJITO
MOJITO FRAISE
MOJITO FRAMBOISE

DAIQUIRI

DAIQUIRI (FRAISE FRAMBOISE)
RHUM BRUN, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE,SPRITE

MARGARITA PREMIUM
PATRON, COINTREAU, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE

PROMENADE
AMARETTO, CITRON VERT, MENTHE, FRAMBOISE

SEX ON THE BEACH
VODKA BLANCHE, CITRON VERT,
JUS DORANGESANANAS, LIQUEUR DE PECHE&CRANBERRY

PINEAPPLE SOUR
AMARETTO, CITRON VERT, ANANAS

GUILTEA
GUILTEA, GINGER ALE, CITRON VERT

HUGO SAINT-GERMAIN
SAINT-GERMAIN, CAVA, EAU PETILLANTE

@ CRUCHE COCKTAIL

L

7.2
7.7
7.7

1.5

7.7

7.2

7.2

7.5

1.5

35

APEROL SPRITZ 1.5
APEROL, CAVA, EAU PETILLANTE
CUBA LIBRE 7
RHUM BRUN, CITRON VERT, COCA
PINA COLADA 1.5
GIN CONCOMBRE 8
BOMBAY SAPPHIRE, CONCOMBRE, CITRON VERT, TONIC
BASIL SMASH 8
BOMBAY SAPPHIRE, BASILIC, CITRON VERT
FRAMBOISETTE ) 7.2
BACARDI RAZZ, SUCRE DE CANNE, CITRON VERT, EAU PET.
BLOODY MARY 8
JUS DE TOMATE, VODKA BLANCHE, SEL DE CELERI, CITRON JAUNE
ESPRESSO MARTINI 7.2
PORNSTAR 7.2
VODKA BLANCHE, PASSION, CITRON VERT

MOCKTAIL
MOJITO
PROMENADE 6
SEX ON THE BEACH
PINEAPPLE SOUR
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Nos Délicieux Tapas

Pain & lail

Pain & 1a tomate (bruschetta), aiok
Samoussas (maison)

Brochettes de chorizo Sr'\llées

Pilons de poulet marinés

leono\iﬂas sauce erovengale
Calamars £its et sa tartare maison
Nachos (cheddar, salsa, jplapefios) )
Nachos Chili con came

Patatas mexicanas (cheddar, jPlepefios) )
Patatas bravas et sa sauce maison
Toasts saumon, o'uﬂnon

Scampis Sr'lllés, aiol

Gambas qrilkes, ol

Planche apéro (saucisson, tapenade,
oives A la ety mancheﬁo, grissind
Croque-monsieur, cornichons, oignons
Camembert chaud

Pesortiment it (4 au choix)
- Stick mozz2a

- Bitterbalen

- Nuggets

= Ch’\%ﬂcheese nuggets )

- Calamars {rits

- Boulettes de fc‘romaﬂe

- Cheee,tj jplapetios

6 £
€
€
3£
3£
€
R E
35 £
12 €
R E
R E
1€
R E
14 €
€

€
4 £

1€

Assortiment chinois et son épice secréte
- Lumpias asiafiques

- Croquettes papilons de scampis

- Croquettes crevettes roses

- Poulet rit £fagon coréenne

Assiette bobonne
(charcuterie et J?romaﬁ@

Assiette terre-mer
(Scampls, calamars, saumon, albond\:}as,
brochettes de chorizo, pilons de poulet)

En cas

Soupe

U €

M €

28 €

2E
2E
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